全省高质量发展大会拉开新会展序幕

广州白云国际会议中心二期惊艳亮相

广东建设报广东建设报

２０23 年 2 月 3 日 星期五07 企典·公告 编辑/余月 美编/李尚松 校对/邓新灵

欢迎刊登各类公告
联系电话： 87750217 87133731

遗失声明 广州市禾源供应链有限公
司遗失公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广东省中傅贸易有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ， 印 章 编 码 :
4401060716723。 现登报声明作废。

遗失声明 广州区区小团餐饮管理有
限公司遗失营业执照正副本。 统一社
会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CLDTNXG; 编 号 ：
S1012019053891G，现登报声明作废。

遗失声明 广东亿美荟科技文化传媒
有限公司遗失合同专用章一枚， 现登
报声明作废。

清算组备案、债权人公告 广州市浩锋
广告有限公司，注册号:4401012014510
经股东决议终止经营， 现已成立清算
组进行清算，清算组成员：司徒浩生，
清算组负责人：司徒浩生。请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利，清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记，特
此公告。

遗失声明 广州市电子商务与网络经
济学会遗失公章;财务专用章 ;法人章
（李征坤）;发票专用章各一枚，现登报
声明作废。

遗失声明 广州万达文化旅游城投资
有限公司：本人谢桂平于 2019 年 1 月
24 日在广州万达城四期支付人民币
叁拾万元整（￥300000 元）并取得等额
收据， 收据号为：P0248-00000831，因
以上票据丢失，特此声明作废。

清算组备案、债权人公告 广州云飞扬
广告策划有限公司 （统一社会信用代
码 ：91440101MA5AQ59756）， 经股东
决议终止经营， 现已成立清算组进行
清算 ，清算组成员 :王凯阳 ;今喜生活
（广州）控股有限公司，清算组负责人 :
王凯阳。 请相关债权人自本公告见报
之日起 45 天内向本公司清算组申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利，清
算结束后， 本公司将向公司登记主管
机关申请注销登记，特此公告。

限期回岗通知
按照东莞市盛元新材料科技有限

公司相关规定， 伍琼花已连续旷工达
3 天以上，请自公告发布之日起 3 个工
作日内到本公司上班。 逾期未到者，将
依据本公司相关规章制度和程序，依
法依规处理。

特此公告
东莞市盛元新材料科技有限公司

2023 年 02 月 03 日

注销公告
广州市天河区物业管理协会 （统

一 社 会 信 用 代 码 ：
51440106771160694U），拟申请办理社
会团体注销登记，现成立了清算组，请
债权人自本公告之日起 45 天内，向本
单位清算组申报其债权，逾期不报，视
为放弃权利。 特此公告。

联系人：陈琳琳；联系电话：020-
85550263

广州市天河区物业管理协会
2023 年 1 月 31 日

遗失声明 化州市宏安房地产投资有
限 公 司 （ 信 用 代 码 ：
91440982590124707X）遗失公章一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州永诚智能科技有限公
司遗失公章;财务专用章;法人章（吴青
松）;发票专用章各一枚，现登报声明
作废。

股权转让公告
经广东茂力建设工程有限公司

（以下简称“我司”）股东决定，同意将
深圳金富盈建设工程有限公司持有的
股权全部转让给受让方罗小慧、 罗小
豪。 我司 2023 年 1 月 17 日之前所有
债权债务及一切纠纷与罗小慧、 罗小
豪无关， 请涉及我司债权债务的单位
或个人（包括但不仅限于欠款、抵押、
担保）， 自本公告刊登之日起 45 日内
持有关证明材料前往深圳市南山区西
丽街道西丽社区石鼓路十六冶幼儿园
101 向我司申报债权债务 ， 联系人
15017587142，逾期后果自负。 特此公
告。

分类广告

安全复工、有序达产

中建二局二公司安装分公司擂响奋斗战鼓

广东建设报讯 记者蒋雯菁、 通讯员
韩永娜报道： 近日， 由中建八局南方公
司承建的广州白云国际会议中心二期迎
来首场活动———全省高质量发展大会 。
高标准、 大体量、 国际化的广州白云国
际会议中心二期由此正式揭开面纱。

广州白云国际会议中心二期项目地
处白云山西麓， 总建筑面积达 13.7 万平
方米， 集高端会议、 展览、 宴会功能于
一体， 拥有国际会堂、 宴会厅、 会议室

等 34 间 ， 配备同声传译 、 会场隔音 、
EAW 音响系统等国际一流标准专业系统
设备， 可同时容纳 6000 余人召开高标准
会议。 建筑整体设计通过立体园林和玻
璃幕墙 ， 达到 “国风迎宾 、 粤韵致景 、
云山胜境” 的效果， 将中国传统和岭南
韵味融入建筑之中， 创造出独特的园林
式会议中心。

为了确保会议中心高效建造， 中建
八局南方公司实行 “目标倒逼进度、 时

间倒逼效率 ” 的 “节点式 ” 管理机制 ，
挂图作战、 加压奋进。 2020 年 7 月， 管
理团队进场施工 ， 接连克服造型奇特 、
机电复杂、 安装难度大等难题， 30 天完
成 5360 根 PHC 管桩施工任务， 60 天完
成 3.8 万平方米地下室主体工程， 4 个月
完成 3.5 万吨钢结构吊装……历经 823
天奋战， 白云国际会议中心二期顺利通
过竣工验收， 与会议中心一期 “双馆合
璧” “筑” 力广州打造国际会展之都。 广州白云国际会议中心二期航拍图

广东建设报讯 记者陈小珊、 通讯员
王又彭报道： 近日， 广东省和深圳市高
质量发展大会成功举行， 一批省市重大
项目擂响奋斗战鼓、 吹响奋进号角。 作

为在深圳的建筑央企， 中建二局二公司
安装分公司统筹推动复工达产， 以新气
象新作为争做高质量发展的尖兵。

动员收心归位， 营造攻坚氛围。 开
工首日 ， 公司详细摸排职工到岗情况 ，
为广大职工派发开工红包， 并召开茶话
会给农民工友发放开工红包和慰问品 ，
让全体工作人员在返岗第一天感受到新
春的温暖。 同时， 召开节后收心会， 动
员职工收心归位 ， 铆足干劲投入工作 ，
充分营造了 “首战即决战” 的攻坚氛围。

开展安全教育， 推动复工达产。 召
开安全复工 、 有序达产专题会 ， 公司 、
项目两级联动开展 “复工复产安全第一

课”， 从节后安全培训意义、 节后复工安
全管控要求、 节后复工安全意识、 节后
复工安全知识四个方面进行安全教育 ，
覆盖 28 个在施项目 ， 320 余名管理人
员。

深入一线督导， 助力项目建设。 该
公司领导班子成员深入到羊台书苑、 科
技联合大厦、 深圳大学等重点项目帮扶
指导复工复产工作 ， 监督 “六不复工 ”
落实情况， 对项目人员配置、 资源储备
工作进行细心指导， 对施工重要节点提
出具体要求 ， 勉励项目以 “战斗姿态 ”
奋力实现一季度 “开门红”， 为建筑行业
高质量发展贡献央企力量。

领导班子成员带班检查重点项目

广东建设报讯 记者陈克正， 通讯员
潘肇祺、 安凌志、 邓懋新报道： 1 月 31
日， 在中交四航局深中通道沉管智慧工
厂 ， 随着最后一方自密实混凝土入仓 ，
深中通道项目 E23 管节主体浇筑施工圆
满完成， 标志着深中通道项目沉管隧道
主体工程浇筑正式收官 。 接下来 ， E23
管节将移运至预制厂浅坞区， 进行最终
接头浇筑、 一次舾装、 二次舾装及浮运
安装等作业。

深中通道是国家重大工程、 世界级
“桥 、 岛 、 隧 、 水下互通 ” 超级集群工
程， 位于粤港澳大湾区核心区域， 建成
后将加速粤港澳大湾区一小时生活圈的
形成。 深中通道海底隧道沉管段长约 5
公里 ， 由 32 个管节和 1 个最终接头组

成， 双向八车道， 为世界最宽、 最长钢
壳混凝土沉管隧道。 其中， 中交四航局
负责 23 个管节及 1 个最终接头的预制工
作。

E23 管节为非标准管节 ， 与最终接
头相连接， 全长 164.5 米， 需要将 28000
多立方米的自密实混凝土浇筑至 2159 个
不同规格尺寸的仓格内。 项目建设团队
秉承 “每一节沉管都是第一节沉管 ”
“每一个仓格都是第一个仓格” 的理念，
克服了春节期间原材料短缺、 交叉作业
多、 寒潮天气等不利因素， 切实做到了
管理规范化 、 施工专业化 、 安全标准
化 ， 优质高效完成隧道沉管的预制工
作。

为如期完成 E23 管节预制的节点目
标， 一线近 150 名管理和生产人员主动
放弃春节休假 ， 坚守在项目建设一线 ，
保工期、 抢进度， 跑出项目建设的 “加
速度”， 赢得了兔年建设 “开门红”。

广东建设报讯 记者唐培峰、 通讯
员罗嘉燃报道： 近日， 驻深央企中建
二局二公司积极贯彻落实广东省和深
圳市高质量发展大会精神， 在 “平安
过节、 战斗过节” 基础上， 吹响节后
复工达产号角， 为 2023 年开好局、 起
好步， 营造紧张攻坚氛围。

新春伊始， 中建二局二公司多措
并举统筹推进复工达产， 通过举办集
中复工仪式协调各方 ， 推进 “劳务 、
机械、 物料” 及时到位； 通过领导班
子下沉一线督导复工， 宣讲 “安全第
一课” 等举措， 积极查摆节后复工安
全责任相关问题， 确保安全工作放在
复工首位； 通过压实各方责任， 召集
劳务、 分包代表表态发言， 签订承诺
书、 成立先锋队等举措， 积极促动各
方资源在思想和行动上筑牢安全生产
防线。

该公司还积极推动干部职工准时
到岗复工， 整体到岗率达 92%； 通过
薪酬激励举措推动建筑工人按时到岗，
整体到岗率达 90%。 截至目前， 在深
12 个在建项目已全部完成复工准备 ，
正在着力推进施工建设， 切实把手中
的 “施工图 ” 转化为大地的 “实景
画”， 奋力夺取一季度 “开门红”。

复工达产稳经济
驻深央企在行动

深中通道项目

沉管隧道主体工程浇筑正式收官

深中通道沉管隧道主体工程浇筑完工仪式

集中复工启动仪式现场